平成 25 年 8 月 16 日

各 位

株 式 会 社 マ ク ロ ミ ル

代 表 取 締 役 会 長 兼 社 長 杉 本 哲 哉

（ コ ー ド 番 号 ： 3 7 3 0 東 証 一 部 ）

問 合 せ 先 ： 取 締 役 杉 山 直 也

電 話 番 号 ： （ 03） 6 7 1 6－ 0 7 0 0（ 代 表 ）

代表取締役の異動（追加選定）および役員人事に関するお知らせ

当社は、本日付の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動（追加選定）および役員の異動

を内定いたしましたのでお知らせいたします。なお、本件は平成 25 年 9 月 25 日開催予定の第14期定

時株主総会および同総会終了後の取締役会を経て、正式決定となる予定です。

また、関係会社の役員人事につきましても、各会社における定時株主総会および同総会終了後の取締

役会により正式決定いたしましたので、併せてお知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動（追加選定）

（１）異動の理由

経営環境の変化に鑑み、機動的な経営判断を行うことを目的として、代表取締役を追加

選定し、経営体制の強化および充実を図るものであります。なお、代表取締役会長兼社長

である杉本 哲哉の役職に変更はなく、当社および当社グループの経営を引き続き牽引してゆ

きます。

（２）新任代表取締役候補者の氏名および役職名

氏 名 新役職名 現役職名

小西 克己

(こにし・かつみ)
代表取締役副社長 取締役副社長

（３）新任代表取締役候補者の略歴

氏 名 略歴 所有株式数

小西 克己

(昭和43年6月18日生)

平成 3 年 3 月

平成 3 年 4 月

平成 15 年 4 月

平成 16 年 10 月

平成 18 年 10 月

神戸大学工学部卒業

株式会社リクルート入社

同社 FNX ディビジョン ディビジョンオフィ

サーに就任

株式会社ネクスウェイ入社（株式会社リクルー

トより転籍）マーケティングソリューション推

進部エグゼクティブマネジャーに就任

当社入社 執行役員ネットリサーチ事業部長に

28,400株

平成 20 年 9 月

平成 21 年 9 月

平成 23 年 1 月

平成 23 年 9 月

平成 24 年 9 月

就任

当社 取締役ネットリサーチ事業部長に就任

当社 取締役副社長に就任（現任）

株式会社エムキューブアンドアソシエイツ（現

株式会社エムキューブ）設立 代表取締役社長

に就任（現任）

明路市場調査（上海）有限公司 董事に就任

明路市場調査（上海）有限公司 董事長に就任

（現任）

株式会社エムプロモ 代表取締役社長に就任

（現任）

（４）異動日（予定）

平成 25 年 9 月 25 日

２．その他の役員の異動

（１）新任監査役候補者

氏 名 新役職名 現役職名

新井 誠

(あらい・まこと)
常勤監査役 内部監査室長

（２）退任予定監査役

氏 名 現役職名 退任の理由

市原 泰彦

(いちはら・やすひこ)
常勤監査役 任期の満了によるものです。

（３）異動日（予定）

平成 25 年 9 月 25 日

３．関係会社における役員の異動

（１）取締役の異動

氏 名 新役職名 現役職名

杉山 直也

(すぎやま・なおや)
MACROMILL EMBRAIN CO., LTD 取締役

MACROMILL EMBRAIN CO., LTD 取締役

株式会社電通マクロミル 取締役

篠田 徹也

(しのだ・てつや)

明路市場調査（上海）有限公司 董事

株式会社電通マクロミル 取締役
明路市場調査（上海）有限公司 董事

高崎 一

(たかさき・はじめ)
― MACROMILL EMBRAIN CO., LTD 取締役

（２）異動日

平成 25 年 8 月 8 日

以 上